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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

16 – 22 Nisan 2026 

 

Nükleer Düzenleme Kurumu (NDK), radyasyon kaynaklarının muafiyetine 
ilişkin usul ve esasları belirledi. 

NDK'nın Radyasyon Kaynaklarının Muafiyetine İlişkin Usul ve Esaslar'ı Resmî Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, radyasyon tesislerine ve radyasyon uygulamalarına ilişkin faaliyetlerin bireysel veya 
toplumsal açıdan sağlayacağı fayda göz önünde bulundurularak gerekçelendirilmesi esas olacak. 

Gerekçelendirilmeyen faaliyetler kapsamındaki radyasyon kaynakları muafiyet başvuru koşullarını 
taşısa dahi bu radyasyon kaynaklarıyla faaliyet yürütülemeyecek. 

Radyasyon kaynaklarına ilişkin muafiyet süreci, radyasyon kaynağının bu usul ve esaslarda belirlenmiş 
muafiyet tipine göre, lisans ve izin olmak üzere farklı yetki türleri için ayrı ayrı yürütülecek. 

Bu usul ve esaslarda belirlenmiş hususlar uyarınca, muaf olan veya muaf olarak değerlendirilebilecek 
radyasyon kaynaklarına ilişkin sorumluluk bu radyasyon kaynaklarıyla faaliyet yürütecek gerçek veya 
tüzel kişiye ait olacak. 

Radyasyon kaynaklarıyla faaliyet yürütecek gerçek veya tüzel kişi, faaliyetini kurum tarafından verilen 
muafiyet kapsamına uygun olarak yürütecek ve muafiyete ilişkin koşulların devamlılığını sağlayacak. 

Kurum tarafından muafiyet verilen radyasyon kaynaklarını kullanacak çalışanların, yürütülen 
faaliyetlere ilişkin radyasyondan korunma, radyasyon güvenliği, radyoaktif atık yönetimi, radyoaktif 
maddelerin taşınması, radyasyon acil durumlarının yönetimi, radyoaktif kaynakların emniyeti ve 
kullanılan radyasyon kaynakları hakkında yetkin olması esas olacak. 

Muaf olan veya muaf olarak değerlendirilebilecek radyasyon kaynaklarıyla faaliyet yürütecek gerçek 
veya tüzel kişiler tarafından bu maddede yer alan hükümler uygulanarak radyasyon güvenliğinin ve 
radyoaktif kaynakların emniyetinin sağlanması esas olacak. 

Öte yandan, radyasyon kaynaklarının türüne bağlı olarak taşıması gereken şartlar da belirlendi. 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 

https://www.trthaber.com/etiket/radyasyon/
https://www.trthaber.com/etiket/goz/
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Bu kapsamda, TS, ISO, IEC veya bunların eş değeri olan ulusal ve uluslararası geçerli teknik standartlara 
göre tasarlanmış, üretilmiş ve güvenlik özelliklerine uygunluğunu teyit etmek üzere gerekli testlerin 
yapılmış olması gerekiyor. 

Aynı zamanda, zırhlama özellikleri ile radyasyon güvenliği donanımı ve ekipmanıyla kullanım ömrü 
boyunca radyasyondan korunmanın ve radyasyon güvenliğinin teminine olanak sağlaması, radyoaktif 
kaynağın herhangi bir sızıntı ve radyoaktif kirlilik oluşturmasına karşı etkin bir şekilde korunmasının 
sağlanmış olması ve ulusal ve uluslararası standartlara uygun radyasyon uyarı işaretine sahip olması 
bekleniyor. 

Öte yandan, usul ve esaslarda muafiyet kapsamındaki radyasyon kaynakları ve radyasyon kaynaklarının 
sınıflandırılması, muafiyet süreci ve muafiyet başvuru koşulları, muafiyet sonrası işlemler ve 
bildirimlere ilişkin düzenlemelere de yer verildi.2 

ÖTV istisnasını da içeren ekonomiye ilişkin düzenlemeler Resmî Gazete'de 

Ekonomiye ilişkin düzenlemeleri de içeren Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun, Resmî Gazete'de yayımlandı. Kanuna göre engel oranı yüzde 40 ve üzeri olan 
ortopedik engellilerden sürücü belgesi alamayacağına karar verilen engelli bireylere de 
belirlenen taşıtlar için ÖTV istisnası uygulanacak. 

Kanuna göre, kurum kazancının tespitinde her türlü şans ve bahis oyunlarına ait ilan ve reklam 
giderleri, gider olarak kabul edilmeyecek.  

Yükseköğretim Kanunu'ndaki düzenlemeyle, vakıf üniversiteleri bünyesinde faaliyet gösteren sağlık 
kuruluşları, kurumlar vergisi muafiyetinin kapsamı dışında tutuldu. Katma Değer Vergisi Kanunu'nda 
yapılan değişiklikle, Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflarca kurulan yükseköğretim 
kurumlarına bağlı hastane ve benzeri sağlık kuruluşlarına sağlanan KDV istisnası kaldırıldı. 

Serbest Bölgeler Kanunu'ndaki değişiklikle, serbest bölgelerde üretim faaliyetinde bulunan 
mükelleflerin bu bölgelerde imal ettikleri ürünlerin yurt dışına, serbest bölge içine veya diğer serbest 
bölgelere satışından elde ettikleri kazançları gelir veya kurumlar vergisinden istisna olacak. 

İşsizlik Sigortası Kanunu'ndaki değişikliğe göre, işsizlik sigortası primindeki yüzde 1 devlet payını 
yarısına kadar artırmaya veya yarısına kadar indirmeye Cumhurbaşkanı yetkili olacak. 

BOTAŞ'a ilişkin düzenleme 

Kanunla, Doğal Gaz Piyasası Kanunu'na BOTAŞ'a ilişkin geçici madde eklendi. Buna göre, BOTAŞ'ın, 
düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil dairelerine vadesi geldiği 
halde ödenmemiş her türlü vergi, fon ve paylar, idari para cezaları ile bunlara bağlı gecikme zammı ve 
gecikme faizi borçları şirketin Hazineden görevlendirme bedeli alacaklarına karşılık, merkezi yönetim 
bütçesinin gelir ve gider hesaplarıyla ilişkilendirilmeksizin mahsup suretiyle Bakanlığa terkin edilecek. 

                                                 
2 Nükleer düzenleme Kurumundan: Kurul Kararı, Karar No: 2026-16/2, Resmî Gazete, Sayı: 33226, 16 Nisan 
2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260416-3.pdf  

https://www.trthaber.com/etiket/bahis/
https://www.trthaber.com/etiket/vergi/
https://www.trthaber.com/etiket/hastane/
https://www.trthaber.com/etiket/kdv/
https://www.trthaber.com/etiket/issizlik/
https://www.trthaber.com/etiket/dogal-gaz/
https://www.trthaber.com/etiket/ticaret/
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260416-3.pdf
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BOTAŞ'ın Hazineden görevlendirme bedeli alacağı tutarını tespit etmeye ve mahsup suretiyle yapılacak 
terkin işlemlerini belirlemeye Hazine ve Maliye Bakanı yetkili olacak. 

Özelleştirmeler 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na ekli 2, 3 ve 4 sayılı cetveller kapsamındaki kamu idareleri ve 
bu idarelere bağlı, ilgili ve ilişkili kamu kurum ve kuruluşları ile kurdukları birlik, müessese, şirket ve 
işletmeler, fonlar, döner sermayeler, Kamu İktisadi Teşebbüsleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname'ye tabi olup özelleştirme kapsam ve programında bulunmayan kamu iktisadi teşebbüsleri 
ile bunların doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya birlikte ya da ayrı ayrı sermayesinin yarısından 
fazlasına sahip oldukları her çeşit kuruluş, müessese, birlik, işletme ve şirketlerin mülkiyetinde bulunan 
taşınmazlar, ilgili idarelerin talebi halinde özelleştirme kapsam ve programına alınacak. 

Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusunda Özel Tüketim Vergisi Kanunu'nda yapılan 
değişiklikle, engel oranı yüzde 40 ve üzeri olan ortopedik engellilerden ortopedik engelleri nedeniyle 
hakkında sürücü belgesi alamayacağına karar verilen engelli bireylere de Kanun kapsamında belirlenen 
taşıtların ilk iktisabında 10 yılda bir defaya mahsus olmak üzere ÖTV istisnası uygulanacak. 

Anayasa Mahkemesinin iptal kararı doğrultusunda Gelir İdaresi Başkanlığı ile İlgili Bazı Düzenlemeler 
Hakkında Kanun'da defterdarın görev ve sorumlulukları da düzenlendi. 

Sigortalarda düzenleme 

Kanunla, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun "prime esas kazançlar" hükmüne ilişkin 
de düzenleme yapıldı. 

Buna göre, ayni yardımlar, ölüm, doğum, evlenme yardımları, görev yollukları, seyyar görev, kıdem, 
ihbar ve kasa tazminatı, iş sonu tazminatı veya kıdem tazminatı mahiyetindeki toplu 
ödemeler, keşif ücreti, kurumca tutarları yıllar itibarıyla belirlenecek çocuk ve aile zamları, işverenler 
tarafından sigortalılar için özel sağlık sigortalarına ve bireysel emeklilik sistemine ödenen ve aylık 
toplamı asgari ücretin yüzde 30'unu geçmeyen özel sağlık sigortası primi ve bireysel emeklilik katkı 
payları tutarları, işverence iş yerinde veya müştemilatında yemek verilmeyen durumlarda, çalışılan 
günlere ait bir günlük yemek bedelinin 300 lirasına kadar olan kısmı, prime esas kazanca tabi 
tutulmayacak. 

Bu tutar, her yıl bir önceki yıla ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu'nun ilgili fıkrasına göre belirlenen 
yeniden değerleme oranında artırılarak uygulanacak. Bu şekilde hesaplanan tutarın yüzde 5'ini 
aşmayan kesirler dikkate alınmayacak. 

Kanunla, Kurumlar Vergisi Kanunu'nda yapılan değişikliğe göre, kurum kazancının tespitinde her türlü 
şans ve bahis oyunlarına ait ilan ve reklam giderleri, gider olarak kabul edilmeyecek. 

Bedelli askerlik ücreti yüzde 25 arttı 

Kanunla, bedelli askerlik yapmak üzere başvuranlardan tahsil edilecek tutar yüzde 25 artırıldı. 

Askeralma Kanunu'nda yapılan düzenlemeyle, istekli ve askerliğe elverişli olanlardan Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin ihtiyacı dikkate alınarak Milli Savunma Bakanlığınca belirlenecek sayıda yükümlü, 

https://www.trthaber.com/etiket/mali/
https://www.trthaber.com/etiket/kamu-iktisadi-tesebbusleri/
https://www.trthaber.com/etiket/anayasa/
https://www.trthaber.com/etiket/otv/
https://www.trthaber.com/etiket/gelir-idaresi-baskanligi/
https://www.trthaber.com/etiket/kesif/
https://www.trthaber.com/etiket/aile/
https://www.trthaber.com/etiket/bedelli-askerlik/
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300.000 gösterge rakamının ödemenin yapıldığı gün geçerli olan memur aylık katsayısı ile çarpımı 
sonucu bulunacak bedel tutarını silahaltına alınmadan önce Bakanlıkça belirlenecek sürede peşin 
ödemeleri ve bir aylık temel askerlik eğitimini tamamlamaları halinde askerlik hizmetini yerine getirmiş 
sayılacak. 

Afet konutları ve iş yerlerinin borçlanma bedellerine indirim 

6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle genel hayata etkili afet bölgesi olarak 
kabul edilen yerlerde yürütülen ulusal ve uluslararası projeler kapsamında üretilen konutlara ve iş 
yerlerine ilişkin borçlandırma bedellerinin, Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak 
Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun ve Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında 
Kanun kapsamında hak sahibi olarak kabul edilenler tarafından 31 Aralık'a kadar defaten ödenmesi 
halinde bu bedele en fazla bir konut için yüzde 74, en fazla bir iş yeri için yüzde 48 indirim uygulanacak.3 

Mısır ithalatı için tarife kontenjanı açıldı 

Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile mısır ithalatında 3 milyon tonluk 
tarife kontenjanı açıldı. 
 
Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile mısır ithalatında 3 milyon tonluk tarife 
kontenjanı açıldı. 

20 Nisan-31 Temmuz 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek ithalatta gümrük vergisi %5 olarak 
uygulanacak. 

Kontenjan dağıtımı, gümrük beyannamesi tescil sırasına göre yapılacak. Bir beyanname kapsamında 
azami 8 bin ton ithalat için kontenjandan yararlanılabilecek.4 5 

Ecza Ticarethaneleri Yönetmeliğinde değişiklik 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından hazırlanan düzenleme ile ecza 
ticarethanelerine ilişkin denetim ve belge süreçlerinde yeni kurallar getirildi. 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK), ecza ticarethaneleri ve bu işletmelerde bulundurulan 
ürünlere ilişkin yönetmelikte önemli değişiklikler yaptı. Düzenleme, 17 Nisan 2026 tarihli Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Yapılan değişiklikle, denetim süreçlerinde tespit edilen eksikliklerin artık mesul müdür veya sorumlu 
personelin imzasıyla tutanak altına alınacağı, ayrıca denetim kayıtlarının elektronik sistemler üzerinden 
de tutulabileceği hükme bağlandı.  

                                                 
3 Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Kanun No. 7577, Resmî Gazete, Sayı: 33227, 17 Nisan 
2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-21.htm  
4 Cumhurbaşkanı Kararı, Karar Sayısı: 11166, Resmî Gazete, Sayı: 33227, 17 Nisan 2026,  
5 Ticaret Bakanlığından: Mısır İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 
33227, 17 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-32.htm  

https://www.trthaber.com/etiket/memur/
https://www.trthaber.com/etiket/6-subat/
https://www.trthaber.com/etiket/kahramanmaras/
https://www.trthaber.com/etiket/konut/
https://www.afyonturkeligazetesi.com/gundem
https://www.afyonturkeligazetesi.com/gundem
https://www.afyonturkeligazetesi.com/gundem
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-21.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-32.htm
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Ayrıca yönetmeliğin ek bölümüne, 492 sayılı Harçlar Kanunu kapsamında ödenmesi gereken ecza 
ticarethanesi harç makbuzu da zorunlu belgeler arasına eklendi. Böylece belge ve kayıt 
yükümlülüklerinde yeni bir standart oluşturuldu. 

Düzenleme, yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe girerken, uygulamanın tüm Türkiye genelindeki ecza 
ticarethanelerini kapsayacağı belirtildi.6 

Dahilde işleme izin belgelerine ek süre 

İhracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerine, 6 ay içinde 
başvuruda bulunulması şartıyla, belgenin orijinal süresinin yarısı kadar ek süre verilecek. 

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan "Dahilde İşleme Rejimi Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ", 
Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, tebliğin geçici 37'nci maddesine 2 yeni fıkra eklenirken daha önce düzenlenmiş ihracat 
taahhüt hesabı henüz kapatılmamış dahilde işleme izin belgelerine ve dahilde işleme izinlerine (altın, 
altın döküntüleri ve diğer kıymetli metalden mücevher eşyası hariç), 6 ay içinde Bakanlığa müracaatta 
bulunulması kaydıyla, müracaatın uygun görüldüğü tarihten itibaren 3 ayı geçmemek üzere belge ve 
izin orijinal süresinin yarısı kadar ilave süre verilecek. 

İhracat taahhüt hesabı henüz kapatılmamış, altın, altın döküntüleri ve diğer kıymetli metalden 
mücevher eşyalarına yönelik düzenlenmiş dahilde işleme izinlerine ilişkin 6 ay içinde Bakanlığa 
müracaat yapılması halinde ise müracaatın uygun görüldüğü tarihten itibaren 1 ayı geçmemek üzere 
izin orijinal süresinin yarısı kadar ilave süre sağlanacak.7 

ATV ithalatında gözetim kararı 

Bazı ATV türlerinin ithalatında gözetim uygulanmasına karar verildi. 

Ticaret Bakanlığı'nca hazırlanan "İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ'de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ", Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, birbirinden farklı motor gücüne sahip çeşitli kategorideki ATV'ler için birim gümrük kıymeti 
adet başına 5 bin 78 ila 44 bin 890 dolar arasında değişen tutarlarda gözetim uygulanacak. Tebliğ, 30 
gün sonra yürürlüğe girecek.8 

 

                                                 
6 Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Ecza Ticarethaneleri ve Ecza Ticarethanelerinde Bulundurulan Ürünler 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî Gazete, Sayı: 33227, 17 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-2.htm  
7 Ticaret Bakanlığından: Dahilde İşleme Rejimi Tebliği (İhracat: 2006/12)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
(İhracat: 2026/2), Resmî Gazete, Sayı: 33227, 17 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-4.htm  
8 Ticaret Bakanlığından: İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2026/17)’De Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33227, 17 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-5.htm  
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-2.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260417-5.htm
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Hayvan aşı ücretleri belirlendi 

Tarım ve Orman Bakanlığınca belirlenen veteriner biyolojik ürünler ile hayvanların 
tanımlanmasında kullanılan tanımlama araçlarının uygulanması sonucu hayvan sahipleri 
tarafından ödenmesi gereken ürün bedelleri belirlendi. 

Veteriner Biyolojik Ürün ve Hayvan Tanımlama Araçlarının Bedelleri ile Uygulama Ücretlerinin Tahsiline 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ (No: 2026/2), 18 Nisan 2026 tarihli Resmî Gazete’de yayımlandı. 

Tarım ve Orman Bakanlığınca belirlenen veteriner biyolojik ürünler ile hayvanların tanımlanmasında 
kullanılan tanımlama araçlarının uygulanması sonucu hayvan sahipleri tarafından ödenmesi gereken 
ürün bedelleri ile uygulama ücretlerinin tahsiline ve uygulayıcılara ödemelerin yapılmasına ilişkin usul 
ve esasları düzenlemek amacıyla yayımlanan Tebliğ, uygulaması yapılan veteriner biyolojik ürünler ile 
hayvan tanımlama araçlarının ürün bedelleri ile uygulama ücretlerinin tahsiline ve uygulayıcılara 
ödemelerin yapılmasına ilişkin usul ve esasları kapsarken, sahipsiz hayvanlara yapılan uygulamaları 
kapsamıyor. 

Hayvanlara uygulanacak ürün bedelleri Tarım ve Orman Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği 
hükümleri, bu ürünlerin uygulamasına ilişkin ücretler ise Hayvanların Tanımlanması ile Veteriner 
Biyolojik Ürünlerin Uygulama Ücretleri Yönetmeliği hükümleri esas alınarak belirlenecek. 

Sığır cinsi ile koyun ve keçi türü hayvanlar için uygulanacak ürünlerin bedelleri ile bunların 
uygulanmasına ilişkin ücretler, hayvan sahibinin muvafakati alınarak Bakanlık tarafından yapılacak 
desteklemelerden mahsup edilecek. 

5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında Bakanlığın programlı ve 
projeli çalışmaları için yapılan uygulamalar karşılığında hayvan sahipleri tarafından ödenmesi gereken 
ürün bedelleri ile uygulama ücretleri, Tebliğde belirtilen usul ve esaslar dışında herhangi bir yöntemle 
tahsil edilemeyecek. 

Kamu kurum ve kuruluşları, kamu iktisadi teşebbüsleri ile kamu tüzel kişiliği bünyesinde bulunan 
hayvancılık işletmeleri mahsuplaşma uygulamasından yararlandırılmayacak. 

Hayvan sahiplerine ödenen desteklemenin toplam bedelinin, uygulaması yapılan ürünlerin bedelleri ile 
bunların uygulama ücretlerini karşılamadığı durumlarda o icmal döneminde kesinti yapılmayacak ve 
kesinti yapılacak tutar otomatik olarak bir sonraki döneme aktarılacak. 

Yürürlükten kaldırılan tebliğ 

Tebliğin 1 Ocak 2026 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmesiyle birlikte, 
Veteriner Biyolojik Ürün ve Hayvan Tanımlama Araçlarının Bedelleri ile Uygulama Ücretlerinin Tahsiline 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2024/11) yürürlükten kaldırıldı.9 

 

                                                 
9 Tarım ve Orman Bakanlığından: Veteriner Biyolojik Ürün ve Hayvan Tanımlama Araçlarının Bedelleri ile 
Uygulama Ücretlerinin Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2026/2), Resmî Gazete, Sayı: 
33228, 18 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260418-8.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260418-8.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260418-8.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260418-8.htm
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Ticaret Bakanlığı martta 599 firmaya dahilde işleme izin belgesi verdi 

Ticaret Bakanlığı, dahilde işleme rejimi kapsamında martta 599 firma için izin belgesi 
düzenledi. 

Bakanlığın mart ayına ilişkin dahilde işleme, yurt içi satış ve teslim, hariçte işleme, firma talebine 

istinaden ve resen iptal edilen dahilde işleme izin belgesi listeleri, Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, geçen ay 599 firmaya dahilde işleme izin, 4 firmaya yurt içi satış ve teslim, 3 firmaya hariçte 

işleme izin belgesi verildi. 

Firma talebine istinaden 29, resen 1 dahilde işleme izin belgesi ise iptal edildi.10 11 12 13 14 

 

Engelli araç alımında ÖTV muafiyeti güncellendi 

Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğle engelli vatandaşların araç alımlarındaki ÖTV muafiyeti 
kapsamı genişletildi. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan "Özel Tüketim Vergisi II Sayılı Liste Uygulama Genel 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmî Gazete'de yayımlandı. 

Tebliğe göre, engelli vatandaşların araç alımlarındaki Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) muafiyeti 
uygulamasında düzenleme yapıldı. 

Düzenlemeye göre, engel derecesi yüzde 90'ın altında olan ancak ortopedik engel oranı yüzde 40 ve 
üzerinde olan ancak engeli nedeniyle sürücü belgesi alamayacak durumda bulunan vatandaşlar araç 
alımlarında ÖTV'den muaf tutulacak. 

Düzenleme kapsamında, vergiler dahil satış bedeli 2 milyon 873 bin 900 TL'nin altında kalan binek 
otomobil, panelvan, pick-up ve arazi taşıtı, ATV, jeep, steyşın vagon gibi araçlar muafiyet listesinde yer 
alıyor. Ayrıca bu araçların 2 bin 800 cm³ veya altında motor silindir hacmine sahip olması gerekiyor. 

                                                 
10 Ticaret Bakanlığından: 1/3/2026-31/03/2026 Tarihleri Arasında Düzenlenen Dahilde İşleme İzin Belgelerinin 
(D1) Listesi, Resmî Gazete, Sayı: 33229, 19 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-3.pdf  
11 Ticaret Bakanlığından: 1/3/2026-31/03/2026 tarihleri arasında düzenlenen yurt içi satış ve teslim belgelerinin 
(D3) Listesi, Resmî Gazete, Sayı: 33229, 19 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-4.pdf    
12 1/3/2026-31/03/2026 Tarihleri Arasında Düzenlenen Hariçte İşleme Belgelerinin (H1) Listesi, Resmî Gazete, 
Sayı: 33229, 19 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-5.pdf  
13 1/3/2026-31/03/2026 Tarihleri Arasında Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri, 
Resmî Gazete, Sayı: 33229, 19 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-6.pdf  
14 1/3/2026-31/03/2026 Tarihleri Arasında Resen İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri, Resmî Gazete, Sayı: 
33229, 19 Nisan 2026, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-7.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-5.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-6.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260419-7.pdf
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Düzenlemenin dikkat çeken bir diğer maddesine göre ortopedik engeli nedeniyle ehliyet alamayan hak 
sahipleri, motor silindir hacmi kısıtlaması olmaksızın tüm motosiklet modellerini de ÖTV ödemeden 
satın alabilecek. 

Bu tebliğ yayımlandığı tarihte yürürlüğe girecek ve hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.15 

Tıbbi cihazlarda elektronik kullanım talimatlarına yeni düzenleme 

Resmî Gazete’de yayımlanan tebliğ değişikliğiyle, tıbbi cihazların elektronik kullanım 
talimatlarına ilişkin kurallar güncellendi, kağıt ve dijital kullanım dengesi yeniden 
tanımlandı. 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu (TİTCK), Tıbbi Cihazların Elektronik Kullanım Talimatlarına İlişkin 
Tebliğ’de değişiklik yapılmasına dair düzenlemeyi Resmî Gazete’de yayımladı. 

Yeni düzenlemeyle birlikte, tıbbi cihazlara ilişkin kullanım talimatlarının elektronik ortamda 
sunulmasına yönelik esaslarda önemli değişiklikler yapıldı. Buna göre, profesyonel kullanıcılar için 
tasarlanan cihazlarda kullanım talimatları elektronik ortamda verilebilecek, ancak cihazın meslekten 
olmayan kişiler tarafından da kullanılabileceğinin öngörüldüğü durumlarda kağıt formatta talimat 
verilmesi zorunlu olacak. 

Tebliğde ayrıca “sabit kurulumlu cihazlar” tanımı yeniden düzenlenerek, sağlık kuruluşlarında belirli bir 
noktaya sabitlenen ve taşınamayan cihazları kapsayacak şekilde netleştirildi. 

Düzenleme kapsamında imalatçıların, kullanım talimatlarının tüm elektronik sürümlerini belirli süreler 
boyunca internet sitelerinde bulundurması veya talep halinde erişime hazır tutması zorunlu hale 
getirildi. 

Ayrıca bazı maddeler yürürlükten kaldırılırken, Avrupa Birliği mevzuatına uyum çerçevesinde referans 
düzenlemeler de güncellendi. Tebliğin 16 Temmuz 2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
yürürlüğe girdiği bildirildi. 

Yeni düzenlemelerin, tıbbi cihazlarda dijitalleşme sürecini hızlandırması ve bilgiye erişimi daha standart 
hale getirmesi bekleniyor.16 

 

 

 

                                                 
15 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Özel Tüketim Vergisi (Iı) Sayılı Liste Uygulama Genel 
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 17), Resmî Gazete, Sayı: 33232, 22 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260422-3.htm  
16 Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumundan: Tıbbi Cihazların Elektronik Kullanım Talimatlarına İlişkin Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî Gazete, Sayı: 33232, 22 Nisan 2026, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260422-4.htm  
 
  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260422-3.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/04/20260422-4.htm

